
ОГБУЗ «Жигаловская РБ»

ПРИКАЗ

р.п. Жигалово «09» января 2023г.

Об утверждении Политики информационной 
безопасности информационных систем 
персональных данных ОГБУЗ «Жигаловская РБ»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152- 
ФЗ «О персональных данных», в целях обеспечения защиты прав и свобод 
человека и гражданина при обработке персональных данных в ОГБУЗ 
«Жигаловская РБ».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Политику обработки персональных данных ОГБУЗ 
«Жигаловская РБ»».

2. Программисту Леткеман Я.В. обеспечить опубликование Политики 
обработки персональных данных на официальном интернет-сайте ОГБУЗ 
«Жигаловская РБ».

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.


